БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТОРОНТАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ТОРОНТАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: ]

	РЕСПУБЛИКА              БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

(ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

 ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

Отчет о деятельности Совета сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
в 2021 году

        Выслушав выступление главы сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район, Совет сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
           1. Информацию о деятельности Совета сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2021 год принять к сведению.
          2. Активизировать и продолжить работу Совета сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в 2022 году.
	3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

                     Глава сельского поселения                                     А.С.Гареев

с. Трунтаишево
«03» марта 2022  г.
№  116
image1.png